
 
                                                        

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

LICEO SCIENTIFICO – CLASSICO “S. Nilo” – LINGUISTICO – ARTISTICO 

VIA A. DE FLORIO N. 70 – 87064 CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Tel. 0983-514833 – e-mail: csis07100c@istruzione.it – csis07100c@pec.istruzione.it  

www.pololicealerossano.it 

 

 

PROGETTO DI MOBILITÀ ERASMUS+ PER DOCENTI 

Codice progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000132431 

 Oggetto: Graduatoria definitiva  per la selezione di n. 2 Docenti per il Progetto di Mobilità      

                 ERASMUS+ KA1 per Corsi strutturati all’estero. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO l’Avviso Prot. N. 3036 del 23.04.2024;  

CONSIDERATA la nomina della Commissione Prot. N. 3204  del 02.05.2024;  

VISTO il verbale della Commissione Prot. N. 3205 del 2.05.2024;  

VISTA la graduatoria provvisoria Prot.  3229  del 02.05.2024; 

DETERMINA 

 

 

l’approvazione e la pubblicazione della graduatoria definitiva di seguito riportata: 

 

 

 
 

 
 Avverso alla presente è ammesso ricorso nei tempi e nei modi previsti dalla vigente legislazione. 

          

 
                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Dott. Antonio Franco PISTOIA 

                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                              ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

1 STRAFACE PATRIZIA 6 4 2 3 4 2 3 24

2 PIZZUTI STELLA 6 6 2 3 2 2 3 24

3 MAZZEI ALESSANDRA 6 2 3 4 2 3 20

4
MARCHIANO' ELVIRA 

LUISA
6 4 2 2 3 17

5 GAROFALO DANIELE 6 2 3 2 3 16

6 CACCAVANO LUIGINA 6 3 9

TOTALE 

PUNTEGGIO

DOTTORATI DI 

RICERCA, 

MASTER, 

SPECIALIZZAZIO

NI

IMPEGNO A FAVORE 

DELL'INTERNAZIONALIZ

ZAZIONE

IMPEGNO A 

FAVORE 

DELL'OFFERTA 

FORMATIVA DEL 

PROPRIO ISTITUTO

PRIMA 

PARTECIPAZIONE A 

MOBILITA' 

ERASMUS+

NOMINATIVO

LAUREA 

MAGISTRA

LE

COMPETENZA 

LINGUISTICA - 

LINGUA 

INGLESE

COMPETEN

ZA 

LINGUISTIC

A - IN 

ALTRE 

LINGUE 

STRANIERE

CERTIFIC

AZIONE 

CLIL

mailto:csis07100c@istruzione.it
mailto:csis07100c@pec.istruzione.it
http://www.pololicealerossano.it/



